

W roku 2022 obchodzimy setną rocznicę urodzin bohatera Powstania Warszawskiego - Pułkownika Zbigniewa Dębskiego.

Rada Miejska Łasin ustanowiła dla Miasta i Gminy Łasin rok 2022 rokiem Pułkownika Zbigniewa Dębskiego.

Szkoła Podstawowa w Zawdzie chcąc włączyć się w obchody i oddać hołd Pułkownikowi Zbigniewowi Dębskiemu zorganizowała 8 czerwca 2022 roku dla wszystkich placówek oświatowych Miasta i Gminy Łasin Bieg Pamięci im. Pułkownika Zbigniewa Dębskiego.

Celem tego biegu było połączenie edukacji z działaniami wzmacniającymi poczucie wspólnoty lokalnej przez aktywność i pamięć historyczną.

Na zaproszenie do udziału odpowiedziały wszystkie zaprzyjaźnione szkoły, oddziały przedszkolne i przedszkole. Razem było nas ponad 200 uczestników. Dopisali uczniowie, nauczyciele i władze Gminy Łasin w osobie Pana Burmistrza Rafała Kobylskiego.

Pani Aleksandra Jankowska – nauczyciel historii ze Szkoły Podstawowej w Łasinie i opiekun Klubu Historycznego im. Armii Krajowej Łasin wraz z członkami klubu przybliżyła zgromadzonym na Stadionie Miejskim historię naszego lokalnego bohatera - Płk Zbigniewa Dębskiego.

Bieg ze względów bezpieczeństwa został podzielony na grupy wiekowe z podziałem na dziewczynki i chłopców. Kadra pedagogiczna każdej szkoły dopingowała wszystkim uczestnikom spotkania. Za wielki sukces można uznać fakt ukończenia biegu przez wszystkich startujących. Każdy w tym dniu był zwycięzcą. Po ukończeniu biegu, na mecie, na każdego z uczestników czekały pamiątkowe butony oraz ciepły poczęstunek dla uzupełnienia energii.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział i zaangażowanie! Jesteście Wielcy!





Uczniowie Szkoły Podstawowej w Zawdzie aktywnie uczestniczyli w wielu przedsięwzięciach organizowanych z okazji roku Pułkownika Zbigniewa Dębskiego.

Wzięliśmy udział w konkursie historycznym „Płk Zbigniew Dębski” zorganizowanym przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie.

Gościliśmy w naszej szkole panią Ilonę Herzberg, nauczyciela historii Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie, która zaprezentowała naszym uczniom ciekawą prelekcję o Płk-u Zbigniewie Dębskim.

Uczennice K. Kamińska, N. Fabiszewska, N. Góra, W. Kamińska, L. Bukowska, uczestniczyły w VI Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej, którego organizatorem była Szkoła Podstawowa w Łasinie przy współudziale Klubu Historycznego im. Armii Krajowej – Łasin.

Uczennice naszej szkoły Kinga Kamińska i Lena Bukowska, wystąpiły w programie artystycznym na uroczystej gali w przededniu setnej rocznicy urodzin pułkownika organizowanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Łasin, Szkołę Podstawową w Łasinie i Klub Historyczny im. Armii Krajowej – Łasin.

